广州市第七中学恢复住宿资格通知书

宿舍管理员：您好！高 X 级（X）班XXX同学同学因违反《住宿生管理规定》被暂停住宿资格。鉴于该生在停宿期间表现良好，经学校住宿生管理小组讨论决定：从XXXX年 X月 X 日起恢复该生住宿资格。希望该生今后自觉遵守校纪校规，做优秀的中学生。

特此通知
                                              德育处
 XXXX年 X 月 X 日

………………………………………………………………………………

广州市第七中学恢复住宿资格通知书

高 X级（ X ）班班主任：您好！XXX同学同学因违反《住宿生管理规定》被暂停住宿资格。鉴于该生在停宿期间表现良好，经学校住宿生管理小组讨论决定：从XXXX年 X月 X日起恢复该生住宿资格。希望该生今后自觉遵守校纪校规，做优秀的中学生。

特此通知
                                              德育处
 XXXX年 X 月 X 日